
令和 6年 4月 24日

自衛隊札幌地方協力本部におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

1 本 リス トは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

2 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書を

もって申し込みをした者を契約の相手方とします。

3 件名 リス ト

―連

番号
件   名

納 入

(履 行)

場 所

納  期

(履 行期限)

見積依頼書

公 表 日

見 積 書

提出期限

見積合わせ

の日時

防衛省競争

参加資格
備  考

2 57mm シェルのみ
自衛隊札幌地方

協力本部
6.5.31 4月 24日

6.5.9

(1200)

6.5.9

(12()0)

防衛省競争参加資格

(全省庁統一資格)は

間わない。

3 自動車借上ほか
自衛隊札幌地方

協力本部

6.5.17～ 6.5.20

4月 24日
6.5.9

(1200)

6.5,9

(12010)

防衛省競争参加資格

(全省庁統一資格)は

間わない。
6.5.23´ヽ6.5.27



ページ  1

品 目 等 内 訳 書

契約実施計画番号

NO

調達要求番号 物 品番 号 単  位 数  量

単  価 金  額

銘   柄 納   地
指 定

名
使用期限等

引 渡 場 所

部 品番 号  ま た は  規 格 搬 入 場 所 検 査

使 用 器 材 名 仕様書番号 グループ 納  期 包 装

1

4M101A44016 0001 EA 23,000.00 札幌地本募集課

57mm シェルのみ

057NS0000

令和6年 5月 31日

2

4M101A44016 0002 23,000 00 札幌地本募集課

57mm Z安 全ピンバ ックパーツのみ

057NZP0000

令和6年 5月 31日

3

4M101A44016 0003 EA 23,000.00 札幌地本募集課

57mmフ ィルム

0571〕 00000

令和6年5月 31日

以 下 余 白

4M101AA00220

EA


